Протокол
заседания рабочей группы по контролю выполняемых работ в рамках муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории городского поселения
Покровское Покровского района на 2018-2022 гг.»

пгт Покровское «2 9» июля 2019 г.

Участники заседания:

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации Покровского района -  Решетников А.В.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и дорожной инфраструктуры

администрации Покровского района - Олихвер Л.Н.

Секретарь комиссии:

Главный специалист отдела архитектуры, строительства, ЖКХ и дорожной

инфраструктуры -  Дубинин Ю.А.

Члены комиссии:

Шептунов Андрей Евгеньевич - специалист по решению вопросов местного значения

отдела архитектуры, строительства. ЖКХ и дорожной инфраструктуры администрации

Покровского района;

Казаков Николай Михайлович - главный специалист -  юрист

Горохов Игорь Николаевич - Председатель Покровского поселкового Совета народных

депутатов;

Сафаров Артем Арменович -  помощник прокурора Покровского района

Повестка дня:

Информация о текущем состоянии дел и ходе реализации проекта благоустройства

дворовых территорий расположенных по адресу: Орловская обл., Покровский р-н., пгт

Покровское, ул. Морозова д.д. 1, 3, 5, 7 и Орловская обл., Покровский р-н., пгт

Покровское, пер. Комсомольский д.д. 1, 4. в рамках муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории городского поселения

Покровское Покровского района на 2018-2022 гг.».

По вопросу повестки дня:

Выступил председатель комиссии Решетников А.В.

На сегодняшний день в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории городского поселения

Покоовское Покгювского оайона на 2018-2022 гг.» на дворовых территориях

Морозова д.д. 1, 3, 5, 7, Орловская обл., Покровский р-н., пгт Покровское, пер.

Комсомольский д.д. 1, 4, произведены работы по асфальтированию подъездных дорого к

многоквартирным домам и пешеходных дорожек, также установлены бордюры.

Оборудованы ливневые лотки напротив д. 1 по пер. Комсомольскому.

Решили:
Выполненные работы на дворовых территориях по адресу Орловская область,

Покровский район, пгт Покровское, ул. Морозова д.д. 1, 3, 5, 7, Орловская обл.,

Покровский р-н., пгт Покровское, пер. Комсомольский д.д. 1, 4 проведены в

соответствии с проектно сметной документацией и соответствуют запроектированным

объёмам.

Голосовали:
«за» -7, «против» - 0, «воздержались» - н£т.

Председатель комиссии ________ Решетников А.В.

Секретарь комиссии Дубинин Ю.А.